

STADT FRANKENBERG/SA.

Bekanntmachung

der öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Frankenberg/Sa.

Sitzungstermin: Montag, den 26.11.2018, 19:00 Uhr

Sitzungsort: Ratssaal der Stadtverwaltung Frankenberg/Sa., Markt 15

Tagesordnung:

- 1. Feststellen der Beschlussfähigkeit und Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Bestätigung der Niederschrift der Sitzung vom 01.10.2018
- 3. Beschluss zur Annahme von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen nach § 73 Abs. 5 der Sächsischen Gemeindeordnung
- 4. Beratung zur Annahme der Spende der Firma C.G.Roßberg
- 5. Beratung zur Haushaltssatzung 2019 mit Haushaltsplan der Stadt Frankenberg/Sa. 2. Lesung
- 6. Beratung zum Stellenplan 2019 der Stadtverwaltung sowie des Eigenbetriebes Immobilien
- 7. Beratung zur Abberufung der Eigenbetriebsleitung des Eigenbetriebes "Bildung, Kultur und Sport" der Stadt Frankenberg/Sa. zum 31.12.2018
- 8. Beratung zur Satzung zur Förderung gemeinnütziger Vereine und Projekte der Stadt Frankenberg/Sa.
- 9. Beratung zur Auszahlung eines Investitionszuschusses an den Eigenbetrieb "Bildung, Kultur und Sport"
- 10. Beratung zum Erwerb einer Teilfläche aus dem Flurstück 31/2 Gemarkung Frankenberg, Schlossstraße 5
- 11. Mitteilungen und Anfragen

Firmenich	
Bürgermeister	r

ausgehangen am

abgenommen am

SB Büro des Stadtrates

SB Büro des Stadtrates